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1. stupen 28
Cena Cena

Nazev titulu Nakladatel Skolni multilicence Skolni multilicence
_ informativné na Skolni rok
Cesky jazyk 1 — analyticko-syntetickda metoda Nakladatelstvi Fraus 9 890 K¢ 1990 K¢
Cesky jazyk 1 — analyticko-synteticka metoda pro nevazané pismo — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 990 K& 1490 K¢
Cesky jazyk 1 — analyticko-syntetickd metoda pro vazané pismo — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 990 K¢ 1490 K¢
Cesky jazyk 1 — genetickd metoda Nakladatelstvi Fraus 9890 K¢& 1990 K¢
Cesky jazyk 1 — genetickd metoda — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 990 K¢ 1 490 K¢
Cesky jazyk 2 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢& 1190 K¢
Cesky jazyk 3 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢& 1190 K¢
Cesky jazyk 4 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢& 1190 K¢
Cesky jazyk 5 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢& 1190 K¢
Cesky jazyk 2 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢& 1 550 K¢
Cesky jazyk 3 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Cesky jazyk 4 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Cesky jazyk 5 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Citanka 1 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 590 K& 1290 K¢
Citanka 2 — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 590 K& 1290 K¢
Citanka 1 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢
Citanka 2 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Citanka 3 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢
Citanka 4 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Citanka 5 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢
Dopravni vychova pro 1. stupen Nakladatelstvi Fraus 3350 K& 660 K&
Finan¢ni gramotnost pro 1. stupen Nakladatelstvi Fraus 3350 K¢& 660 K&
Hudebni vychova 1 Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢ 1 550 K¢&
Matematika 1 — dle prof. Hejného — nova generace Nakladatelstvi Fraus 6 990 K¢ 1 490 K¢
Matematika 2 — dle prof. Hejného — nova generace Nakladatelstvi Fraus 4 690 K¢ 990 K¢
Matematika 3 — dle prof. Hejného — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢ 1190 K¢
Matematika 4 — dle prof. Hejného — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢& 1190 K¢
Matematika 5 — dle prof. Hejného — nova generace Nakladatelstvi Fraus 5990 K¢ 1190 K¢
Matematika 1 (prof. Hejny) Nakladatelstvi Fraus 7 890 K¢& 1 550 K¢&



1. stupen 28

Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Matematika 2 (prof. Hejny)
Matematika 3 (prof. Hejny)
Matematika 4 (prof. Hejny)
Matematika 5 (prof. Hejny)
Matematika se Ctyflistkem 1
Matematika se CtyFlistkem 2
Matematika se Ctyflistkem 3
Matematika se CtyFlistkem 4
Matematika se Ctyflistkem 5
MATT the Bat 1

MATT the Bat 2

Prvouka 1 — nova generace
Prvouka 2 — nova generace
Prvouka 3 — nova generace
Prvouka 1

Prvouka 2

Prvouka 3

Ptiroda 4 — nova generace
Pfiroda 5 — nova generace
Pfiroda 4

Pfiroda 5

Spolecnost 4 — nova generace
Spoleénost 5 — nova generace
Spolecnost 4

Spole¢nost 5

Click with Friends 1

Click with Friends 2

Click with Friends 3

Start with Click New 1

Start with Click New 2

Start with Click New 3

60

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

celkem

7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
4 690 K¢
4 690 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
4 690 K¢
4 690 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
4 690 K¢
4 690 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
7 890 K¢
426 420 K¢

1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K¢
1550 K¢
950 K¢

950 K¢

1550 K&
1550 K¢
1550 K¢
950 K¢

950 K¢

1550 K¢
1550 K¢
950 K¢

950 K¢

1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢
1550 K&
1550 K¢

84 660 K¢



CENiK ROCNi SKOLNi SUPERLICENCE FLEXIBOOKS PRO 1. STUPEN Z$

pocet zakt na daném stupni

ROCNIi SKOLNi SUPERLICENCE

1. STUPEN Z8
kategorie A do 50 Zaku 7 500 K¢é
kategorie B 51 az 200 zaka 10 000 K¢
kategorie C 201 aZ 300 zaku 12 500 K¢
kategorie D 301 az 500 zaka 15 000 K¢
kategorie E nad 500 Zaku 17 500 K¢
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Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Cesky jazyk 6

Cesky jazyk 7

Cesky jazyk 8

Cesky jazyk 9

Cesky jazyk 6 — nova generace

Cesky jazyk 7 — nova generace

Cesky jazyk 8 — nova generace

Cesky jazyk 9 — nova generace

Cesky jazyk 6 — nova generace, 3. vydani

Cesky jazyk 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Cesky jazyk 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Cesky jazyk 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Cesky jazyk 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Cesky jazyk 6 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit

Cesky jazyk 7 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit

Cesky jazyk 8 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit

Cesky jazyk 9 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit

Cesky jazyk 6 s nadhledem, 3., roziifené vydéni — interaktivni pracovni sesit

Citanka 6

Citanka 7

Citanka 8

Citanka 9

Citanka 6 — nova generace

Citanka 7 — nova generace

Citanka 8 — nova generace

Citanka 9 — nova generace

Citanka 6 a7 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Citanka 8 a7 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Déjepis 6

Déjepis 7

Déjepis 8

Déjepis 9

Soudobé déjiny

Déjepis 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

Nakladatelstvi Fraus

10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
5290 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
5290 K¢
5290 K¢
5290 K¢
5290 K¢
5290 K¢
5290 K¢
2590 K¢
2590 K¢
3990 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢

2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
794 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1050 K¢
1 050 K¢
1050 K¢
1 050 K¢
1050 K¢
1050 K&
550 K¢
550 K¢
1290 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
1290 K&
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Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Déjepis 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Déjepis 6 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Déjepis 7 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Déjepis 8 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Déjepis 9 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Deutsch mit Max A1/ 1. dil

Deutsch mit Max Al / 2. dil

Deutsch mit Max neu + interaktiv 1

Deutsch mit Max neu + interaktiv 2

Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 — interaktivni pracovni sesit

Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 — interaktivni pracovni sesit

Dopravni vychova pro 2. stupefi Z§

Ekologicka a environmentalni vychova

Eticka vychova

Fyzika 6

Fyzika 7

Fyzika 8

Fyzika 9

Fyzika 6 — nova generace

Fyzika 7 — nova generace

Fyzika 8 — nova generace

Fyzika 9 — nova generace

Fyzika 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Fyzika 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Fyzika 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Fyzika 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Hudebni vychova 6 a 7

Hudebni vychova 8 a 9

Chemie 8

Chemie 9

Chemie 8 — nova generace

Chemie 9 — nova generace

Chemie 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit

Chemie 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

Nakladatelstvi Fraus

3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3350 K¢
3350 K¢
3350 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
5290 K¢
5290 K¢
5290 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3990 K¢

1290 K&
1290 K¢
1290 K&
1290 K¢
1290 K&
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
1290 K¢
1290 K¢
660 K¢
660 K¢
660 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
1 050 K¢
1050 K¢
1 050 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
1290 K&



2. stuperi 28

Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Le frangais ENTRE NOUS 1

Le frangais ENTRE NOUS 2

Le frangais ENTRE NOUS plus 1

Le frangais ENTRE NOUS plus 2

Le frangais ENTRE NOUS plus 3

Matematika 6

Matematika 7

Matematika 8

Matematika 9

Matematika 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Matematika 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Matematika 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Matematika 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Matematika 6 pro kazdého Sestaka a Sestacku
Matematika 6 pro kazdého Sestaka a Sestacku — hybridni pracovni sesit
Matematika 7 pro kazdého sedmaka a sedmacku
Matematika 7 pro kazdého sedmdka a sedmacku — hybridni pracovni sesit
Medialni vychova

My English Way 1

My English Way 1 — hybridni pracovni sesit

My English Way 2

My English Way 2 — hybridni pracovni sesit

Obcanska a rodinna vychova 6

Obcanska a rodinna vychova 7

Obcanska a rodinna vychova 8

Obcanska a rodinna vychova 9

Obcanska vychova 6 — nova generace

Obcanska vychova 7 — nova generace

Obcanska vychova 8 — nova generace

Obcanska vychova 9 — nova generace

Pfirodopis 6

Ptirodopis 7

Pfirodopis 8

Ptirodopis 9

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

Nakladatelstvi Fraus

10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
6 590 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3350 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢

2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
1290 K&
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
660 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
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Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Ptirodopis 6 — nova generace

Pfirodopis 7 — nova generace

Ptirodopis 8 — nova generace

Pfirodopis 9 — nova generace

Ptirodopis 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Pfirodopis 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Ptirodopis 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Pfirodopis 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Ptirodopis 6 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Pfirodopis 7 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Ptirodopis 8 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Pfirodopis 9 — 2v1 — interaktivni pracovni sesit
Raduga plus 1

Raduga plus 2

Raduga plus 3

Vychova k finanéni gramotnosti

Vychova ke zdravému Zivotnimu stylu — nova generace
Your Space 1

Your Space 2

Your Space 3

Your Space 4

Your Space 1 — interaktivni pracovni sesit

Your Space 2 — interaktivni pracovni sesit

Your Space 3 — interaktivni pracovni sesit

Your Space 4 — interaktivni pracovni sesit

Zemépis 6

Zemépis 7

Zemépis 8

Zemeépis 9

Zemépis 6 — nova generace

Zemépis 7 — nova generace

Zemépis 8 — nova generace

Zemeépis 9 — nova generace

Zemépis 6 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

Nakladatelstvi Fraus

10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
6 590 K¢
6 590 K¢
6 590 K¢
3350 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
10 550 K¢
3990 K¢

2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
1290 K&
1290 K¢
1290 K&
1290 K¢
1290 K&
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
660 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
1290 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
2 150 K¢
1290 K&
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Nazev titulu

Nakladatel

Cena
Skolni multilicence
informativné

Cena
Skolni multilicence
na Skolni rok

Zemépis 7 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Zemépis 8 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit
Zemépis 9 s nadhledem — interaktivni pracovni sesit

Zivot v nasem regionu

140

Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus
Nakladatelstvi Fraus

Nakladatelstvi Fraus

celkem

3990 K¢
3990 K¢
3990 K¢
3350 K¢
1028 000 K¢

1290 K&
1290 K¢
1290 K&
660 K¢
232 024 K¢

CENiK ROCNi SKOLNi SUPERLICENCE FLEXIBOOKS PRO 2. STUPEN Z$

pocet zakt na daném stupni

ROCNI SKOLNi SUPERLICENCE

2. STUPEN 28

kategorie A do 50 zakd 15 000 K¢
kategorie B 51 az 200 zaka 20 000 K¢
kategorie C 201 aZ 300 zaku 25 000 Ké
kategorie D 301 aZ 500 zaka 30 000 K¢
kategorie E nad 500 zakh 35 000 K¢

Rocni skolni superlicence Flexibooks daného stupné obsahuje vsechny dostupné rocni skolni multilicence z aktudlni nabidky Nakladatelstvi Fraus pro dany stupen.
Rocéni skolni superlicence Flexibooks pro skolni rok 2023/2024 je platnd od 01.08.2023 do 30. 09. 2024.

Platnost cen Skolnich multilicenci od 07. 12. 2023. Platnost cen Rocni Skolni superlicence Flexibooks od 07. 12. 2023.

Vsechny uvedené ceny zahrnuji DPH. Zména cen vyhrazena.

Podrobné Obchodni podminky pro pouZivani platformy Flexibooks a Produktové podminky Rocnich Skolnich superlicenci Flexibooks najdete na www.flexibooks.cz.




